
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 479 від 06.12.2022
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 06.12.2022
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
від ____________ 20__ р. Київ                                         № __________

Про включення до мережі 
Міністерства культури та
інформаційної політики України

На виконання Розпорядження Президента України від 10 листопада                     
2022  року № 292  «Про призначення грантів Президента України молодим 
діячам у галузі театрального, музичного, циркового, образотворчого мистецтва, 
а також молодим письменникам і майстрам народного мистецтва для створення 
і реалізації творчих проектів», Указу Президента України від 20 жовтня                         
1998 року № 1152 «Про державну підтримку культури і мистецтва в Україні» (зі 
змінами) та відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 24 грудня                          
2012 року № 1407 «Про затвердження Порядку казначейського обслуговування 
державного бюджету за витратами», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 17 січня 2013 року за № 130/22662,

НАКАЗУЮ:

 1. Відділу бухгалтерського обліку, статистики, звітності та закупівель 
(Миколайчук А. А.) включити до мережі Міністерства культури та 
інформаційної політики України товариство з обмеженою відповідальністю – 
літературну агенцію «Піраміда»,  товариство з обмеженою відповідальністю 
«Дискурсус» та товариство з обмеженою відповідальністю «Видавництво 
«САМІТ-КНИГА» як одержувачів коштів Державного бюджету України за 
КПКВК 3801130 «Державна підтримка діячів культури і мистецтва».
  2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Лещука Ю. В.

Міністр                Олександр ТКАЧЕНКО


